
1

差出人: higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com は 大曽根行政書士事務所 <takae-

osone@tbz.t-com.ne.jp> の代理
送信日時: 2023年4月20日木曜日 19:39
宛先: higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com
件名: 埼玉県行政書士会東入間支部（令和5年度支部定時総会開催及び懇親会のお知らせ）
添付ファイル: R５支部定時総会案内.pdf; 欠席通知・委任状.docx

東入間支部 

支部会員各位 

 

支部総務の大曽根です。 

令和5年度支部定時総会の日程についてご案内いたします。 

 

日 時 令和５年５月１０日（水）18時（開始） 

場 所 㐂久家 

所在地 埼玉県ふじみ野市亀久保４－７－２０ 

電 話 049-261-3496 

内 容 東入間支部定時総会 

 

本年度は4年ぶりに総会終了後に懇親会を行います！ 

埼玉県行政書士会会⾧関口隆夫様、ふじみ野市⾧高畑博様もご招待しております。 

懇親会まで是非是非ご参加いただければと存じます。 

詳細は添付のPDFをご参照ください。 

 

出欠の連絡は、令和５年4月28日（金）までに、下記URLにてお知らせください。 

 

出欠確認URL ：https://forms.gle/MCQZyRvhKS2pRw7R8 

 

今回、上記出欠URLから、欠席の場合は委任状の提出もできるよう改善いたしまし

た。 

なお、従来通りの方法で欠席の連絡及び委任状の提出も可能です。 

その場合は本メールに添付しております、欠席通知・委任状をお使いください。 



2

※欠席の場合は必ず委任状の提出をお願いいたします。 

 

なお、総会資料は、近日中に別途メールでお送りいたします。 

以上、よろしくお願いいたします。 

 
 
******************************************* 

〒354-0034 

埼玉県富士見市上沢1-24-6メゾネット上沢B102 

大曽根行政書士事務所 

行政書士 大曽根 貴枝 

TEL:049-290-7633 

FAX:049-270-1710 

Mail:takae-osone@tbz.t-com.ne.jp 

******************************************* 

 

--  

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。 

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには 

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。 

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには 

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/000001d97374%2453f5f990%24fbe1ecb0%24%

40tbz.t-com.ne.jp にアクセスしてください。 



1 

 

令和５年４月吉日 

埼玉県行政書士会 

東入間支部会員 各位 

 

埼玉県行政書士会 東入間支部 

支部長 加 藤 康 弘 

（公印省略） 

 

 

東入間支部定時総会について 

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

当支部では、昨年度も年間を通して様々な社会貢献活動や行政書士業務の PR活

動を積極的に行ってまいりました。これもひとえに、日頃からの支部会員の皆様

のご協力の賜物と心から感謝申し上げます。 

 さて、表記の件について、下記のとおり、東入間支部定時総会を開催いたしま

す。本年度は、４年ぶりに総会終了後に懇親会を行います。ご多忙のところ誠に

恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し

上げます。 

 来賓として、総会及び懇親会に埼玉県行政書士会会長 関口隆夫様、懇親会に

ふじみ野市長 高畑博様をご招待しております。 

懇親会は１９時から行う予定です。こちらも是非、ご参加いただければと存じ

ます。 

 

記 

 

日 時  令和５年５月１０日（水）１８時００分（開始） 

 

場 所  「㐂久家」 

 

所在地  ふじみ野市亀久保４－７－２０ 

 

電 話  ０４９－２６１－３４９６ 

 

内 容  ・令和５年度東入間支部定時総会 



2 

 

     ・支部定時総会終了後、懇親会（会費 3,500円） 

 

 

出欠の連絡は、令和５年４月２８日（金）までに、下記 URLにてお知らせくだ

さい。（期限内であれば、出欠のご連絡は、総会資料をご覧頂いてからでも結構

です。） 

昨年までは、欠席の場合、URLから欠席のご連絡を頂くほか、別途、委任状を

メール又は FAX で提出いただいておりましたため、会員の皆様のお手を煩わせ

ておりました。そこでこの度、出欠の URLから、欠席の場合は委任状の提出もで

きるよう改善いたしました。是非こちらをご利用いただければと存じます。 

なお、ウェブが閲覧できない方や従来通りの方法で出欠の連絡及び委任状を

提出されたい方は、別紙を使用し、FAX：（049-270-1710 総務担当大曽根）で、

ご連絡をお願いいたします。 

 

 出欠確認 URL:  https://forms.gle/MCQZyRvhKS2pRw7R8 

 

※総会資料は近日中に別途メールにてお送りいたします。 

 総会に欠席の場合は必ず委任状の提出をお願い致します。 

 

 

 

当日、微熱など体調不良がある方、不安な方は出席をご遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/MCQZyRvhKS2pRw7R8


3 

 

＜「㐂久家」の場所について＞ 

 

 下記の地図をご参照ください。 

 

※ なお、「㐂久家」は駅から少々離れておりますので、今回、送迎バスをご用意

しました。 

送迎バスをご利用される方は、ふじみ野駅前（西口）に 17時半までに集合を

お願いいたします。 

 

 

 

以上 



欠席通知書および委任状(令和５年４月２８日（金）までに必着) 

 送付先ＦＡＸ番号：049－270－1710（支部総務担当 大曽根） 

メールの方は下記を入力しメールに添付して送信してください。 

 令和     年     月    日 

 

 

１．令和５年度埼玉県行政書士会東入間支部定時総会を 

 

       欠 席     します。 

 

 

 

支部会員名：                

                                           

※ 欠席の方は、下記の委任状へ記名してください。 

     

委 任 状 

 

私は、下記の者を代理人と定め、 

令和５年５月１０日開催の令和５年度埼玉県行政書士会東入間支部定時総会の全て

の議決権を委任します。 

※記載のない場合は、議長へ委任したものとみなします。 

 

 

代理人氏名                 

 

 

委任日：令和５年    月     日 

  

   

  委任者氏名       

 


	お知らせ_大曽根先生_1
	R５支部定時総会案内
	令和5年度出欠通知・委任状

